UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP                   Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Kế hoạch số 28/KH-QBVPTR, ngày

17/8/2021 của Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng về việc kiểm tra công tác quản lý,

sử dụng tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng năm 2020 của Ủy ban nhân dân các

xã Sa Loong, Đăk Ang huyện Ngọc Hồi; Công văn số 290/QBVPTR-KHKT

ngày 25/8/2021 về việc thay đổi thời gian kiểm tra tại xã Đăk Ang và thời gian

làm việc với UBND huyện Ngọc Hồi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND

và UBND huyện kính mời tham dự buổi làm việc với Quỹ bảo vệ và Phát triển

rừng theo thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Việt - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch; Tài Nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Tư pháp; Hạt Kiểm lâm; Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện; lãnh đạo UBND các xã Đăk Ang, Sa Loong.

2. Thời gian và địa điểm:

a) Ngày 30 tháng 08 năm 2021 (trước khi đi kiểm tra tại các xã)

 - Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút (Sáng thứ 2).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

b) Ngày 06 tháng 09 năm 2021 (Thông qua kết quả kiểm tra)

 - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút (Chiều thứ 2).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung:

- Hạt Kiểm lâm huyện chuẩn bị đầy đủ các nội dung, tài liệu phục vụ buổi

làm việc theo nội dung tại Văn bản số 2733/UBND-TH ngày 19/8/2021.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện báo cáo về việc 08 hộ dân trên địa bàn xã Đắk Ang

được Nhà nước giao đất, giao rừng nhưng đã đi khỏi nơi cư trú hoặc đã chết, già

yếu, không tham gia công tác quản lý bảo vệ rừng và giao lại cho người thân

quản lý; có tranh chấp và mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Hoàn thành

vào gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 30/8/2021 để báo có

lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện phục vụ buổi làm việc.

2

*Ghi chú: Các đơn vị tham dự buổi làm việc phải thực hiện nghiêm các

quy định về phòng, chống dịch covid-19 theo hướng dẫn của ngành y tế.

Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-08-26T11:03:18+0700

		2021-08-26T13:36:45+0700

		2021-08-26T13:36:45+0700

		2021-08-26T13:36:45+0700

		2021-08-26T13:36:45+0700